様式１
　　年　　月　　日　提出
日本性科学会研究倫理審査申請書
日本性科学会理事長　殿
申請者
所属機関名

所属機関住所

職種
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
e-mail
ＴＥＬ

ＦＡＸ
下記の理由により実施したいので、別紙（研究計画書）を添えて申請します。
記
１　課題名

２　研究組織（主研究者、共同研究者、研究協力者）
　（　所　属　）　　（　職　名　）　　　（　氏　名　）
３　申請理由（所属機関ではなく、本学会に申請する理由を含む）
４　審査事項
　　　研究計画　　　研究計画変更　　　再審査　　　その他
	受付番号

	受付年月日

	承認通知日

別紙（計画書）
研究の目的と方法・倫理的配慮の概要
１　課題名
２　研究の目的・方法等の概要(わが国における研究状況、学会等の見解及び申請研究の目的・方法等を明記する。)
３　研究等を行う期間
　　　研究倫理審査承認日　～　　　　　年　　　月　　　日
４　研究等を行う具体的な場所
　　　施設名・住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５　研究等における倫理的配慮
(1) 　研究等の対象となる個人の人権擁護(プライバシーの保護、個人情報の管理・保管・破棄方法を具体的に記入)
(2) 　研究等の対象となる個人に理解を求め承諾を得る方法（説明の具体的な内容・承諾取得の具体的手順を記し、書面の写等も添付する。)
(3) 　研究等によって生ずる個人への不利益及び危険性に対する配慮を具体的に記入する。
(4) 　研究費用の出所
· 校費（公費）
· 科学研究費補助金（種目　　　　　　　　　　　　　　）
· 奨学寄附金　　　（寄附者　　　　　　　　　　　　　）
· 受託・共同研究　（委託者　　　　　　　　　　　　　）
· その他　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
(5) 　その他（材料・機器等の提供等）
　(6)　　対象者への謝金について
　　　　□　あり（金額　　　　　円）　　　□　なし
（注）紙面が足りない場合は、適宜追加して下さい。